
3499

4099

4599

SUPER COMBOS

1
FRITE
FAM.

1
FRITE

GROSSE

1
FRITE
PETITE

PIZZA
12’’

PIZZA
14’’

PIZZA
16’’

1. MINI PIZZA 8’’ + frites + pepsi
    choix de pizza : 2 légumes & 1 viande
2. LASAGNE (petite) + pain à l’ail + pepsi
3. CHEESEBURGER + frites + pepsi
     HAMBURGER + frites + pepsi
4. HAMBURGER POULET + frites + pepsi
5. SPAGHETTI (petit) + pain à l’ail + pepsi
6. SOUS MARIN 7’’ + frites + pepsi
7. 6 AILES DE POULET + frites + pepsi

13.50

12.99
8.99
8.50
8.50

11.99
11.99
11.00

1
POUTINE

PETITE
PIZZA
12’’

PIZZA
12’’

3699

4199

4699

1
POUTINE
GROSSE

PIZZA
16’’

PIZZA
14’’

PIZZA
14’’

MINI COMBOS
CHOIX DE PIZZA: 2 LÉGUMES & 1 VIANDE

AVEC
1 GR. SALADE CÉSAR
OU 6 AILES DE POULET

1 PIZZA 12’’

AVEC
1 GR. SALADE CÉSAR
OU 6 AILES DE POULET

1 PIZZA 14’’

AVEC
1 GR. SALADE CÉSAR
OU 6 AILES DE POULET

1 PIZZA 16’’
2599 2899 3299

1
POUTINE
GROSSE

PIZZA
16’’

PIZZA
12’’

PIZZA
14’’

PIZZA
16’’

POUR EMPORTER: 12.99

LUNDI, MARDI & MERCREDI EN FOLIE!

Nature, Pepperonni fromage,
Toute Garnie, Hawaïenne &
Bacon fromage

1x
14’’

COMMANDE MIN. 15.00$819.868.0.868
27, RUE DES PINS, MAGOG

LIVRAISON RAPIDE & GRATUITE
OUVERT 7/7 DE 11:00 AM À 22:00 PM

MEILLEUR PRIX EN VILLE

POUR EMPORTER: 20.00

Nature, Pepperonni fromage,
Toute Garnie, Hawaïenne &
Bacon fromage

2x
10’’

2759

4299 PIZZA
12’’

PIZZA
12’’

10
AILES DE
POULET

1
FRITE

FAMILIALE

1
SAUCE
GROSSE

PIZZA
14’’

1
LASAGNE

GROSSE

1
SPAGHETTI

GROS

1
POUTINE

GROSSE

10.49
11.49
11.99
12.99

PETIT (régulier)
PETIT (gratiné)
GROS (régulier)
GROS (gratiné) PAIN À L’AIL RÉG.: 1.50$ GRATINÉ: 2.50$

11.99
13.99

PETITE
GROSSE

12.991 CLUB SANDWICH

+ OU OU

COUPER SUR DEMANDE

SP
ÉC

IAL
!

SP
ÉC

IAL
!

LIVRAISON: 13.50 LIVRAISON: 22.00

CHOIX DE PIZZA: 2 LÉGUMES & 1 VIANDE

COMBO FAMILIAL

SPÉCIAL FAMILIAL

CHOIX DE PIZZA: 2 LÉGUMES & 1 VIANDE

CLUB SANDWICH
LASAGNESPAGHETTI

CO
MB

O 3

CO
MB

O 2

CO
MB

O 1

CHOIX DE PIZZA: 2 LÉGUMES & 1 VIANDE

CO
MB

O 3
CO

MB
O 2

CHOIX DE PIZZA: 2 LÉGUMES & 1 VIANDE

CO
MB

O 1

CHOIX DE PIZZA: 2 LÉGUMES & 1 VIANDE

LES TRIOS salle à manger

CO
MB

O 4
CHOIX DE PIZZA: 2 LÉGUMES & 1 VIANDE

CO
MB

O 5

CHOIX DE PIZZA: 2 LÉGUMES & 1 VIANDE

CHOIX DE PIZZA: 2 LÉGUMES & 1 VIANDECO
MB

O 6



SALADE CÉSAR

PIZZA-GHETTI
PIZZA-CÉSAR
PIZZA-POUTINE
PIZZA-FRITES
PIZZA-RONDELLES
PIZZA AILES DE POULET (4)

CUISSE
POITRINE
DEMI-POULET
DEMI EN CUISSES
DEMI EN POITRINES

PETITE FRITE
MOYENNE FRITE
FRITE FAMILIALE
PETITE RONDELLE
GROSSE RONDELLE
PETITE SAUCE
GROSSE SAUCE
PET. SAL. DE CHOU
HAMBURGER
CHEESEBURGER
HAMBURGER POULET
AILE DE POULET
CROQUETTE DE POULET
DOIGT DE POULET
PEPSI CANNETTE
PEPSI 2L

Choix de pizza : 2 légumes & 1 viande (salle à manger seulement)

Changer frites pour poutine : 2.50$

Changer frites pour rondelles : 2.00$

CLUB
SANDWICH

BROCHETTES
DE

POULET

FISH
&

CHIPS

SANDWICH
CHAUD AU

POULET

CROQUETTES
DE

POULET(6)

DOIGTS
DE

POULET

WRAP
AU

POULET

ASSIETTE
PITA POULET

OU GYRO

PITA
SEUL

AILES
DE

POULET(12)

AILES
DE

POULET(6)

12.99 12.99 12.99 12.99 10.99 12.99

10.99 10.99 7.50 13.99 9.99

3.99
6.99
7.99
3.99
5.99
1.25
1.75

.75
4.00
4.50
4.50

.87

.87
1.99
1.99
3.50

12.99
13.50
14.50
12.50
13.50
14.50

9.49
11.49
13.49
13.99
16.99

7.99
9.99

11.49
11.49
11.49
11.49
11.49
11.49

1.99

10.99
11.99
12.99
12.99
12.99
12.99
12.99
12.99

2.99

POUTINES SOUS-MARINS

SALADES

SERVIE AVEC FRITES, SAUCE & SALADE DE CHOU 

CHOIX DE PIZZA : 2 LÉGUMES & 1 VIANDE 

2 PIZZAS POUR  1 SEUL PRIX!

NATURE

PEPPERONI & FROMAGE
HAWAÏENNE

TOUTE GARNIE

sauce et fromage

jambon et ananas

pepperoni, champignons & piments verts

MEXICAINE

PEPPERONI & BACON
SPÉCIAL ORFORD

SPÉCIAL DU CHEF

DELUXE

SPÉCIAL ZAZA

VÉGÉTARIENNE

MÉDITERRANÉEN

QUÉBÉCOISE

FOU DE LA VIANDE

MICHIGAN
sauce à la viande, pepperoni & bacon
EXTRA VIANDE & FROMAGE
EXTRA LÉGUMES ET SAUCE

pepperoni, saucisses italienne, jambon & bacon

pepperoni, champignons, bacon & extra fromage

fromage feta, oignons, tomates fraiches, olives noires & origan

champignons, oignons, piments verts, tomates & olives vertes

pepperoni, champignons, boeuf, oignons & frites

pepperoni, champignons, oignons, piments verts & bacon

pepperoni, champignons, oignons, bacon & piments forts

pepperoni, champignons, olives vertes & jambon

oignons, sauce mexicaine, boeuf, olives noires, tomates et piments forts

2 x 8’’ 2 x 10’’ 2 x 12’’ 2 x 14’’ 2 x 16’’ 2 x 18’’

13.99 17.50 22.50 27.00 32.99 38.99

14.80 19.00 23.99 29.00 36.50 43.50

16.20 19.99 24.50 30.50 36.50 42.99

17.99 21.00 26.99 31.99 40.99 46.99

16.99 22.50 26.99 33.99 42.99 46.99

17.50 23.00 27.50 36.00 43.99 50.99
17.50 23.00 36.0027.50 43.99 50.99

17.50 23.00 27.50 36.00 43.99 50.99

17.50

23.00

23.00 27.50 36.00 43.99 50.99

17.50 27.50 36.00 43.99 50.99

17.50 23.00 27.99 36.99 43.99 50.99

17.50 23.00 27.99 36.99 43.99 50.99

18.50 24.99 30.99 38.99 47.99 52.99

18.50 24.99 31.99 40.99 48.99 52.99

24.99 29.99 37.99 48.99 52.9918.50

1.99
1.49

2.49
1.99

2.99
2.49

3.49
2.99

3.99
2.99

4.49
3.49

PIZZAS COUPÉES SUR DEMANDE

RÉGULIÈRE
ITALIENNE
GALVAUDE
AU POULET
AU PEPPERONI
AU BOEUF
SAUCISSE ITALIENNE
AU JAMBON

EXTRA FROMAGE

DE
S  

ER
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S D

E P
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X E
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LE
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XE
S.

6.99
8.99
6.99
8.99
8.99

9.99
11.99
11.99
11.99
11.99

SALADE DU CHEF
CHEF AVEC POULET GRILLÉ

CÉSAR AVEC POULET GRILLÉ
SALADE GRECQUE

1. STEAK
2. PEPPERONI
3. STEAK & PEPPERONI
4. VÉGÉTARIEN
5. POULET
EXTRA-LÉGUME
EXTRA VIANDE

8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
1.99
2.99

15.00
15.00
15.00
15.00
15.00

2.99
3.99

LES ASSIETTES

PETIT GROS 14’’7’’

PETIT GROS

POULET RÔTISSERIE

PIZZA COMBINÉE CASSE-CROÛTE

CERTAINES ASSIETTES SONT SERVIES AVEC DES FRITES, SAUCE & SALADE DE CHOU 


